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B. Gjeneraiitete t& méparshme:

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj apo ke pérdorur njé oieneralier tietdr,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar r AG T8 TR Jon€ neiryshivar i
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Uné, i/e nénshkruari /a LB 4505409 kam marré dijeni dhe jam i vetédijcham se:

Duke gené i vetédijsham P&r pascjat ligjore né rast 18 dekizr YEpavEntets B gaplats ae

pasakta, konfirmoj saktdsing e ta dhérave 18 pasqyruara né kots Formiaiar,

KUIDES: JENT 1/E SIGURT? SUGIEROHET QE NENSHKRIN | KETH STisioN; TE BE
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1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjyqésor t& formés sé preré nga njé autoritet
gjyaésor shgiptar ose i huaj?

{vendos X pérbri pérgjigjes)
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Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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2. A jeni dénuar me burgiim me vendim gjyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

giyaésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale t& pa zgjidhur me vendim giyaésor &
formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)
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Nése po, specifikoni té dhinat & miposh s
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vepre penale?
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né fugi ose jo?

{(vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Ndalimi i dalies jashté shretit

A 8shté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e SiguUrisé parsonale,
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Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i g&ndrimit n& njé vend t& cakiuar -
Garancia pasurore - - -

Arresti n& shtgpi - ) s

Arresti né hurg — I

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik
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6. A &shté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)
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- N&ése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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7. A &shté marré ndonjéheré périju masae débimi Nge nie shilet | huaj 1yvie pé vjashiin

té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien & rregullave @ ernigracionit g kané @
b&iné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes & njé erivar

v
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:
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8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit & | Ranubli
se 1 muaj?

58 Shgipérisd pédr mé shums

{(vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

konfirmoj saktésing e t& dhénave te pasqyruara né kété Formular.
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Shénim: Né rost referiini té akteve, vendimeve dhe dokumenteve 16 caktuora, beshkéngiitind njé kopje té fyre kgt
Formudari,

Mése pfesé t& coktuora 18 Formedorit | Joné 1€ pamiafiueshme pér dekigrimin g 18 . dinove, sERD Gy piand
nevofiten pér pasqyrimin e 18 gjitho té dhénave.
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